
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 58. Zakona o ustanovama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19) i članka 71. stavka 3. Odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/20 i 23/20), u svezi s člankom 
26. Statuta Istarskih domova zdravlja i na temelju članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 25. svibnja 2023. godine, donosi 
 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku Istarskih domova zdravlja o prijenosu 

poslovnog udjela u trgovačkom društvu Dom Poreč d.o.o. 
na Grad Poreč bez naknade 

 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja o prijenosu 
poslovnih udjela u trgovačkom društvu Dom Poreč d.o.o. na Grad Poreč bez naknade, KLASA: 
023-01/23-01/18, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-23-2 od 17.05.2023. 

Odlukom iz stavka 1. ovog članka se odlučuje o prijenosu poslovnog udjela Istarskih domova 
zdravlja u iznosu od 19% u trgovačkom društvu Dom Poreč stjecatelju Gradu Poreču, Obala 
maršala Tita 5/1, Poreč, OIB: 41303906494, bez naknade. 

 
Članak 2. 

 
Odluka Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja iz članka 1. je sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA/CLASSE: 510-03/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-03 
Pazin, 25. svibnja 2023. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

Predsjednica 
 

Sandra Ćakić Kuhar 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 
2. Istarskim domovima zdravlja 
3. Gradu Poreču 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje  


		2023-05-31T08:45:12+0200
	Istarska županija
	eUprava




